



Wykonawcy

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Zakładu Utylizacji Odpadów MPGK Sp. z o.o.**”, oznaczenie sprawy: PN/10/2020

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz. 1843), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to, jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Obecnie obowiązująca umowa kompleksowa na sprzedaż paliwa gazowego z obecnym dostawcą została zawarta na czas określony do 31.07.2020 r. i nie wymaga wypowiedzenia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres, (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego Sprzedawcę usługa dystrybucji?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Umowa została zgłoszona na czas określony od 01.08.2019 do 31.07.2020 roku.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu: „Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia tj. kompleksowej dostawy paliwa gazowego, w okresie 12 miesięcy od dnia wygaśnięcia obecnie obowiązującej umowy kompleksowej na sprzedaż paliwa gazowego z obecnym dostawcą tj. od 01.08.2020 r.” na zapis: Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia tj. kompleksowej dostawy paliwa gazowego, w okresie 12 miesięcy od dnia wygaśnięcia obecnie obowiązującej umowy kompleksowej na sprzedaż paliwa gazowego z obecnym dostawcą tj. od 01.08.2020 r., jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany Sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminach wynikających z IRiESD.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający musi zachować ciągłość dostaw gazu, postępowanie przetargowe jest prowadzone z odpowiednim wyprzedzeniem umożliwiającym przeprowadzenie przez Wykonawcę procedury zmiany Sprzedawcy (w imieniu Zamawiającego) i skutecznego zgłoszenia umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminach wynikających z IRiESD.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie w Specyfikacji cenowej poprawnej szacunkowej ilości godzin w okresie 12 miesięcy (wiersz 3, kol. 1)

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1.1 do SIWZ - specyfikacja cenowa, poprzez zmianę treści wiersza. 3, kol. 1, na wartość 8 760 godzin.

Pytanie 5

Dotyczy pkt 29 lit. a IPU: Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody - zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pkt. 3 ppkt. 19 IPU: Wykonawca nie ma możliwości przesyłania informacji dotyczącej dziennego, godzinowego zużycia gazu. Wykonawca wnosi o zmianę zapisu i możliwość przesyłania załącznika zawierającego dobowe zużycie gazu.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wykonawca wyraża zgodę i zmienia treść pkt. 3 ppkt. 19 IPU, który otrzymuje następujące brzmienie:

"Po upływie każdego miesiąca realizacji przedmiotu zamówienia Sprzedawca wystawi fakturę miesięczną za dostawę paliwa gazowego, która powinna zawierać m.in. wyszczególnienie wszystkich pozycji kosztowych oraz załącznik zawierający wyszczególnienie dziennego godzinowego lub dobowego zużycia gazu i maksymalnego poboru gazu."

Pytanie 7

Czy jest możliwe zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie numeru punktu poboru gazu, numer ten widnieje na fakturze.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Numer punktu poboru: N000810

Numer punktu dystrybucyjnego PL0030131778

ORCS: 30005300

Pytanie 9

Wykonawca zwraca się z prośbą, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody - zgodnie z SIWZ.

Załącznik nr 1 – Poprawiony załącznik nr 1.1 do SIWZ

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Małara

V-CE PREZES ZARZĄDU

Robert Potucha